GOVERNODOESTADODOPARÁ
FUNDAÇÃOCULTURALDOESTADODOPARÁ

ANEXO 2

DECLARAÇÃO DE NÃO VÍNCULO EMPREGATÍCIO

Eu, (qualificação),declaro para os devidos fins, em especial

para livremente prestar serviços junto à FUNDAÇÃO CULTURAL DO ESTADO DO PARÁ– FCP, que não

mantenho vínculo de trabalho/emprego com qualquer órgão ou entidade da Administração Pública, direta ou

indireta, de quaisquer dos Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

As declarações prestadas neste ato são de minha inteira responsabilidade, motivo pelo qual fico sujeito ás

sanções legais em caso de inexatidões ou informações falsas que possam frustrar a legalidade do processo de

contratação.

Belém/Pará,de de2022.

Assinatura

FUNDAÇÃOCULTURALDOESTADODOPARÁ–FCP
CNPJ:14.662.886/0001-43.Av.GentilBittencourt,650,Nazaré,Belém,Pará.

CEP66.035-340.FONE:(91)3202-4300 Página1de1